
Usnesení z 29. veřejného zasedání Obecního zastupitelstva obce Petrovice, konaného dne 

8.10.2021  v zasedací místnosti obecního úřadu, od 17.30 hod.  

Zveřejněna je upravená verze dokumentů z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu zveřejňovaných osobních údajů 

podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

Plné znění je k nahlédnutí na OÚ. 

 

Zastupitelstvo obce Petrovice schvaluje usnesení: 

 č.1 volí ověřovateli zápisu Josefa Čadíka, Miroslava Šarouna a zapisovatelem RNDr.Lucii 

Jirsákovou 

 č.2 program 29.veřejného zasedání OZ 

 č.3 diskuse bude probíhat ke každému projednávanému bodu programu 

 č.4 zápis a usnesení z 28.veřejného zasedání OZ ze dne 20.8.2021 

 č.5  prodej pozemku p.č. 408/2 v k.ú. Petrovice u Nového Bydžova o výměře 417 m
2
 a 

pozemek p.č. 424/2 v k.ú.Petrovice u Nového Bydžova o výměře 1083 m
2
, který vznikl 

dělením pozemku p.č. 424 zájemcům, p. XX a p.YY za cenu 500,-Kč za 1 m
2 

dle pravidel 

dle návrhu kupní smlouvy 

 č.6 OZV 1/2021 o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství, která 

nabývá účinnosti od 1.1.2022. 

 č.7 místní poplatek za obecní systém odpadového hospodaření ve výši 600,-Kč za osobu 

s trvalým pobytem v obci Petrovice a Kanice a ve výši 600,Kč za nemovitost určenou 

k individuální rekreaci na rok 2022 

 č.8 OZV 2/2021 o stanovení obecního systému odpadového hospodářství, která nabývá 

účinnosti od 1.1.2022 

 č.9 plán zimní údržby na zimu 2021/2022 a zajištění zimní údržby v Petrovicích p. 

Šarounem a v Kanicích p. Kosinou dle již schváleného plánu zimní údržby 

 č.10 přijetí dotace z SZIF ve výši 388.000,-Kč na „Úpravu veřejného prostranství v obci 

Petrovice“ 

 č.11 konání akce „ Drakiáda“ a finanční zajištěním obce Petrovice a organizačním 

zajištěním spolků  maminek a Petrovický Senior 

 č.12 přijetí dotace na volby do Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR ve výši 31.000,-Kč 

 č.13 přijetí dotace KHK na akci „ Rekonstrukce malé vodní nádrže v obci Petrovice“ ve 

výši 450.000,-Kč 

 č.14 nabídku ing. R. Kloučka na technický a autorský dozor na akci „Rekonstrukce malé 

vodní nádrže v obci Petrovice“ ve výši 48.000,-Kč bez DPH. 

 č.15 zajištění novoročních přání a  moštů pro občany  

 č.16 vytvoření záměru na prodej pozemku p.č 354/1 v k.ú. Petrovice u Nového Bydžova.  

 

Zapisovatel: RNDr. Lucie Jirsáková: ..................................................................... 

Ověřovatelé:  

Josef  Čadík       dne ........................................... 

  

Miroslav Šaroun      dne ...........................................  

 

Starosta: Mgr. Luboš Žilka      dne ........................................... 

 



Usnesení z 29. veřejného zasedání Obecního zastupitelstva obce Petrovice, konaného dne 

8.10.2021  v zasedací místnosti obecního úřadu, od 17.30 hod. 
Zveřejněna je upravená verze dokumentů z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Plné znění je k nahlédnutí na OÚ. 

 

 č.17 konání akce „ Rozsvícení vánočního stromečku“, pokud to epidemiologická situace 

dovolí. Finančně akci zajistí obec, organizačně zastupitelé. 

 č.18 konání akce „ Posezení pro zaměstnance obce“ v případě příznivé epidemiologické 

situace. Finanční i organizační zajištění akce zajistí  obec. 

 č.19 dohodu o pracovní činnosti  na ČOV zastupiteli Miroslavu Šarounovi. 

 č.20 dohodu o pracovní činnosti  na údržbu veřejných prostranství ( zimní údržba za 

použití vlastní techniky)  ve výši 280,-Kč / 1 hodina zastupiteli Miroslavu Šarounovi od 

8.10.2021 do 31.12.2021. 

 č.21 pohřební řád pro místní hřbitov. 

 

 

Zastupitelstvo obce Petrovice se seznamuje s: 

 plněním úkolů z minulého zasedání, konané dne 20.8.2021 

 rozpočtovým opatřením č. 10/2021 

 rozpočtovým opatřením č. 11/2021 

 rozpočtovým opatřením č. 12/2021 

 výsledky kontrolního a finančního výboru z období 1/2021-8/2021 

 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 14.10.2021 

 

Zapisovatel: RNDr. Lucie Jirsáková: ..................................................................... 

Ověřovatelé:  

 

Josef  Čadík       dne ........................................... 

 

Miroslav Šaroun      dne ...........................................  

 

Starosta: Mgr. Luboš Žilka      dne ........................................... 
 


